
2022/57/0741

 Comune di Padova

Settore Lavori Pubblici

Determinazione n. 2022/57/0741 del 16/11/2022

Oggetto: LLPP EDP 2021/117 PROCEDURA APERTA PER APPALTO LAVORI DI 
REALIZZAZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE SU ASILI NIDO. 
AGGIUDICAZIONE ALL’IMPRESA SITECNA SRL PER COMPLESSIVI € 
188.365,91 (CUP: H98I21001370004; CIG: 9384224A9E). 

IL FUNZIONARIO CON P.O.
Lavori Pubblici

RICHIAMATE:

- la deliberazione di G.C. n. 268 del 17/05/2022 con la quale è stato approvato il proget-
to esecutivo denominato “Realizzazione di impianti di climatizzazione su asili nido”,
dell’importo complessivo di € 250.000,00, di cui € 196.000,00 per lavori, da finanziarsi
con fondi propri;

- la determinazione a contrarre n. 2022/57/0381 del 31/05/2022 e le modifiche apportate
con le determinazioni n. 2022/57/0416 del 15/06/2022, n. 2022/57/0432 del 21/06/2022 e
n. 2022/57/0444 del 28/06/2022);

- la successiva determinazione a contrattare 2022/57/0603 del 16/09/2022 con la quale
sono state riapprovate le condizioni essenziali del contratto e le modalità di scelta del
contraente stabilendo di procedere con procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.
Lgs. 50/2016, con il criterio del minor prezzo, determinato mediante ribasso sull’elen-
co prezzi posto a base di gara e con l’esclusione automatica dalla gara delle offerte
che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia
calcolata ai sensi dell’art 97 comma 2 o 2-bis del D.lgs. 50/2016 e con l’applicazione
della cosiddetta “inversione procedimentale” ai sensi dell’art.  133, c. 8 del D. Lgs.
50/2016;

VISTO il verbale della seduta in data 19/10/2022 del Settore Contratti, Appalti e Provveditorato
dal quale risulta che la miglior offerta è quella dell’impresa Sitecna Srl con sede a Napoli, con il
ribasso del 21,781%, atteso che, calcolata la soglia di anomalia ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs.
50/2016,  è  stato  applicato il  sistema dell’esclusione automatica  dalla  gara  delle  offerte che
presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata come
stabilito dall’art. 97, c. 8, D.Lgs. 50/2016;

DATO  atto  che  il  responsabile  del  procedimento  ha  ritenuto  di  procedere  con  la  verifica
dell’offerta e con nota prot. n. 528584  del 11/11/2022 ha concluso con esito positivo la verifica
sugli elementi giustificativi prodotti dall’Impresa Sitecna Srl, valutandone congrua l’offerta anche
sotto il profilo del costo della manodopera;

DATO  ATTO che  sono  state  rese  le  dichiarazioni  circa   l’assenza  di  conflitto  di  interessi,

acquisite agli atti;

VISTO quanto sopra si ritiene di affidare i lavori in oggetto all’impresa Sitecna Srl per l’importo
di €  154.398,29 (oneri  per la  sicurezza compresi)  oltre ad I.V.A.  22%, atteso che il  ribasso
offerto può considerarsi congruo;

RITENUTO di assestare, a seguito dell’affidamento, il quadro economico di progetto così come
di seguito riportato:



Determina n. 

 
G.C. n.

268/2022
differenza

Assestamento

det.

2022/57/0603

differenza Affidamento



Determina n. 

A) Lavori € 191.000,00 € 0,00 € 191.000,00 € 41.601,71 € 149.398,29

 Oneri € 5.000,00 € 0,00 € 5.000,00 € 0,00 € 5.000,00

 Totale € 196.000,00 € 0,00 € 196.000,00 € 41.601,71 € 154.398,29

       

B)
Somme a 
disposizione

     

 IVA 22% € 43.120,00 € 0,00 € 43.120,00 € 9.152,38 € 33.967,62

 
Incentivo art. 113
D.Lgs. 50/2016

€ 3.920,00 € 0,00 € 3.920,00 € 0,00 € 3.920,00

 
Fondo accordi 
bonari

€ 5.880,00 € 0,00 € 5.880,00 € 0,00 € 5.880,00

 Contributo ANAC € 225,00 -€ 225,00 € 450,00 € 0,00 € 450,00

 Imprevisti € 855,00 € 225,00 € 630,00 -€ 14.800,00 € 15.430,00

 Spese tecniche € 0,00 € 0,00 € 0,00 -€ 35.954,09 € 35.954,09

 Totale € 54.000,00 € 0,00 € 54.000,00 -€ 41.601,71 € 95.601,71

       

 
Economie da 
ribasso

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

       

 
Totale 
complessivo

€ 250.000,00 € 0,00 € 250.000,00 € 0,00 € 250.000,00

PRESO ATTO:

- della dichiarazione di subappalto;

- che in tal modo è stata determinata la spesa dell'intervento ed individuato il creditore
ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.
267;

RICHIAMATE le Deliberazioni del Consiglio Comunale n. 131 e n. 132 del 20 dicembre 2021,
dichiarate immediatamente eseguibili, con le quali sono stati approvati, rispettivamente, il D.U.P.
e  il  Bilancio  di  Previsione  Finanziario  2022-2024  nonché  la  deliberazione  della  Giunta
Comunale  n.  762 del  28  dicembre  2021,  immediatamente  eseguibile,  con la  quale  è  stato
approvato il P.E.G. per gli esercizi 2022-2024;

RICHIAMATA la Deliberazione di G.C. n. 79 del 01/03/2022 di approvazione delle risultanze del
riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi di cui all’art. 3 comma 4 del D.Lgs. 118/2011
relativi all’esercizio 2021 e preventivo 2022-2024;

 VISTO

- l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;

- l’art. 64 dello Statuto Comunale;

- l’art. 35 del Regolamento di Contabilità del Comune di Padova;

1. D E T E R M I N A

1. di approvare il verbale di gara in data 19/10/2022 di cui alle premesse, allegato al presente
atto;

2. di assestare il quadro economico di progetto a seguito affidamento così come sopra riporta-
to;

3. di aggiudicare l’appalto dei lavori in oggetto all’Impresa Sitecna Srl con sede a Napoli – Co-
dice  Fiscale  e  P.IVA  07488630638 (cod.  fornitore  58256)  che  ha  offerto  il  ribasso  del
21,781% e, quindi, per l’importo complessivo di € 188.365,91, oneri e IVA 22% compresi;

4. di dare atto che tra le spese tecniche previste nella deliberazione di G.C. n.  268/2022, le
somme a disposizione ex 113 del D.lgs 50/2016 ammontano a € 3.920,00;

5. di  dare  atto  che il  fondo  per  gli  accordi  bonari  (art.  205  D.lgs  50/2016),  previsto  nella
deliberazione di G.C. n. 268/2022, ammonta a € 5.880,00;



Determina n. 

6. di gravare la spesa complessiva di € 188.365,91 a favore dell’Impresa Sitecna Srl, sul cap.
22387725 “LLPP EDP 2021/117 -  Realizzazione di impianti di climatizzazione presso asili
nido” del Bilancio di previsione 2022 – classificazione di bilancio U.12.01.2.02 conto P.F.
U.2.02.01.09.017 (delibera di CC 87/2020; deliberazione di G.C. n. 268 del 17/05/22) come
di seguito indicato: 

- per  €  174.900,00  sull’impegno  n.  2022/4210/0  previa  riduzione  di  pari  importo
dall’impegno 2022/4210/01  (Vincolo 2021V0039);

- per  €  13.465,91  sull’impegno  n.  2022/4211/0  previa  riduzione  di  pari  importo
dall’impegno 2022/4211/01  (Vincolo 2021CK001);

7. di  gravare la somma di €  3.920,00 per l’accantonamento delle  spese tecniche, sul cap.
22387725 “LLPP EDP 2021/117 -  Realizzazione di impianti di climatizzazione presso asili
nido” del Bilancio di previsione 2022 – classificazione di bilancio U.12.01.2.02 conto P.F.
U.2.02.01.09.017   sull’impegno  2022/4211/0 previa riduzione di pari importo dall’impegno
2022/4211/01 (delibera di CC 87/2020; deliberazione di G.C. n. 268 del 17/05/22) (Vincolo
2021CK001);

8. di gravare la somma di € 5.880,00 a favore del fondo per accordi bonari sul cap. 22387725
“LLPP EDP 2021/117 -  Realizzazione di impianti di climatizzazione presso asili nido” del
Bilancio  di  previsione  2022  –  classificazione  di  bilancio  U.12.01.2.02 conto  P.F.
U.2.02.01.09.017  sull’impegno  2022/4211/0 previa riduzione di pari  importo dall’impegno
2022/4211/01 (delibera di CC 87/2020; deliberazione di G.C. n. 268 del 17/05/22) (Vincolo
2021CK001).

16/11/2022
Il Funzionario con P.O.

Renato Gallo

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa

C/F Classificazione Capitolo Piano dei Conti Importo Fornitore Num. Provv. Num. Defin.

C U.12.01.2.02 22387725 U.2.02.01.09.017 5.880,00 FONDO ACCORDI BONARI 202200330 2022000421104

C U.12.01.2.02 22387725 U.2.02.01.09.017 13.465,91 SITECNA SRL 202200330 2022000421102

C U.12.01.2.02 22387725 U.2.02.01.09.017 174.900,00 SITECNA SRL 202200330 2022000421004

C U.12.01.2.02 22387725 U.2.02.01.09.017 3.920,00 GIRO  CONTABILE  TESORIERE
COM.LE INTESA SAN PAOLO

202200330 2022000421103

Visto di regolarità contabile. Si attesta la copertura finanziaria sul Capitolo/i / R.P. indicato/i nella
determina.

17/11/2022
Il Funzionario con A.S.

Antonio Mario Montanini

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di
Padova ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa



COMUNE DI PADOVA

SETTORE CONTRATTI, APPALTI E PROVVEDITORATO

Procedura  aperta,  con  il  criterio  del  prezzo  più  basso,  per  la

realizzazione di impianti di climatizzazione su asili nido.

CIG (Codice Identificativo Gara) n. 9246672320 

CUP (Codice Unico Progetto) n. H98I21001370004

Codice opera: LLPP EDP 2021/117.

VERBALE DI GARA 

Il  giorno 19 ottobre  2022, presso gli  uffici del Settore Contratti,  Appalti  e

Provveditorato in Via N. Tommaseo n. 60.

Alle  ore  08:35  presiede  la  seduta  il  sottoscritto  dott.  Andrea  Ferrari,

funzionario amm.vo Alta specializzazione delegato con determinazione n.

2022/86/0161 in  data 7 aprile  2022 del  Capo Settore Contratti  Appalti  e

Provveditorato, con l’assistenza di Claudia Visintin, istruttore amministrativo.

Il Presidente dichiara aperta la gara e prende atto che hanno fatto pervenire

la  propria  offerta,  attraverso  la  piattaforma  telematica  di  negoziazione

SINTEL, entro il termine perentorio prescritto, gli operatori economici di cui

all’elenco allegato sub “A”.

Il bando di gara prevede la c.d. “inversione procedimentale” ai sensi dell’art.

133,  comma 8, D.Lgs.  50/16,  pertanto,  il  Presidente procede all’apertura

delle buste telematiche relative alle offerte economiche.

Si procede al  calcolo della soglia di  anomalia ai  sensi  dell’art.  97 D.lgs.

50/16 e viene applicato il sistema dell’esclusione automatica dalla gara delle

offerte  che  presentano  una  percentuale  di  ribasso  pari  o  superiore  alla

1



soglia di anomalia.

Il  Presidente  procede  alla  verifica  sulla  regolarità  della  documentazione

amministrativa  presentata  dal  migliore  offerente  così  come  previsto  dal

disciplinare di gara al punto “H - Procedura di aggiudicazione”.

Viene dato atto che il concorrente di cui sopra ha presentato regolarmente

la documentazione amministrativa prescritta.

La proposta di aggiudicazione consegue alla graduatoria di cui all’allegato

prospetto sub “B”.

Il Presidente rimette il presente verbale al Responsabile del Procedimento

per l’esercizio della funzione di coordinamento e di controllo di cui alle linee

guida A.N.A.C. n. 3 (punto 5.2) nonché per la conclusione del procedimento

con  specifica  determinazione  di  aggiudicazione  e  di  impegno  di  spesa,

facendo  presente  che,  ai  sensi  dell’art.  95,  c.  10,  D.lgs.  50/16,  prima

dell’aggiudicazione,  lo  stesso  Responsabile  del  procedimento  dovrà

procedere alla verifica sul rispetto di quanto stabilito dall’art. 97, c. 5, lett. d),

D.lgs. 50/16, relativamente ai costi della manodopera.

Alle ore 10.38 è dichiarata la chiusura dei lavori.

Il  prospetto  risultanze  della  gara  allegato  sub “B”,  in  adempimento  di

quanto prescritto dall’art. 53 D.lgs. 50/16, potrà essere divulgato solo dopo

l’adozione del provvedimento di aggiudicazione.

Il Presidente di gara

(Dr. Andrea Ferrari)

firmato digitalmente
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COMUNE DI PADOVA  -  SETTORE CONTRATTI APPALTI E PROVVEDITORATO

n. Ditta CF / P.IVA Prov. Sede

1 C. T. Impianti S.R.L. 03061110619 CE CASERTA 

2 VIRA SRL 07388620721 BT ANDRIA 

3 ESSEZETA SRL 11955711004 RM ROMA 

4 T.M. GROUP SRL 03990260287 PD TREBASELEGHE 

5 DE MARTINIS S.R.L. 00870670676 TE TERAMO 

6 VE.RI.CO. ENERGY IMPIANTI S.R.L. 02790590646 AV AVELLINO 

7 LACKY IMPIANTI ELETTRICI S.R.L. 02437371202 BO IMOLA 

ALLEGATO “A” 

Elenco operatori partecipanti alla Procedura aperta, con il criterio del prezzo più basso, per la realizzazione di 
impianti di climatizzazione su asili nido 

CIG n. 9246672320 – CUP n. H98I21001370004 - Codice opera: LLPP EDP 2021/117



8 SIELTECNO SRL 04672551217 NA POMIGLIANO D'ARCO 

9 LAVENETA S.R.L. 04658950268 TV ALTIVOLE 

10 ELETT.R.A. S.r.l. 00832700769 PZ VIGGIANO 

11 F.LLI GAROFOLIN SRL 00077550283 PD PADOVA 

12 GI.MA. Srl 06459281215 NA NOLA 

13 Tekno Service 02350370355 EN PIETRAPERZIA 

14 RE.T.I.C.E. 00252160296 RO BADIA POLESINE 

15 IMPIANTI E SISTEMI INTEGRATI S.R.L. 03335460543 PG PERUGIA 

16 FAB. COSTRUZIONI IMPIANTI SRL 02077020564 VT MONTEROSI 

17 TMC TECHNOLOGY 06265001211 NA MARIGLIANO 

18 ESSE CLIMAT SRL 05334251005 RM ROMA 



19 S.I.T.I. S.r.l. 01141340776 MT FERRANDINA 

20 02937720270 VE CAMPAGNA LUPIA 

21 TECNOIMPIANTI CONTARDO S.R.L 02305240646 TV CONEGLIANO 

22 CPCCMD74T01A669V BT BARLETTA 

23 Eurogroup 00030280267 TV SILEA 

24 TRENTIN & FRANZOSO SRL 01064990292 RO ROVIGO 

25 Sitecna srl 07488630638 NA NAPOLI 

26 COMPAGNIN GIANCARLO CMPGCR57M25E515C PD LEGNARO 

27 SA.MA IMPIANTI SRL 05193640652 SA PAGANI 

28 04271870372 BO CASTEL MAGGIORE 

29 Idrotermica F.lli Soldera srl 00555070267 TV CASTELLO DI GODEGO 

TRAMONTE ELETTROIMPIANTI 
ENGINEERING SRL

DOPPIA C IMPIANTI DI CAPACCHIONE 
COSIMO

TECNOSYSTEM SNC DI QUARTARONE 
G. E C.



30 AUTOMAZIONE VENETO SRL 03249340278 VE CAMPONOGARA 

31 3 G IMPIANTI SRL 03742500279 VE CAMPAGNA LUPIA 

32 SBP TERMEIDRAULICA SRL 04406960270 VE ANNONE VENETO 

33 BARBIN IMPIANTI SRL 01298150283 PD MONSELICE 

34 TERMOSANITARIA PASINATO SRL 02993600234 VR VERONA 

35 DE.PA. IMPIANTI S.R.L. 05849950729 BA MOLFETTA 

36 M.A.B. ENGINEERING S.R.L.S. 05658650659 SA SAN VALENTINO TORIO 

37 De Masi S.r.l. 00792700627 NA NAPOLI 

38 Ieco service s.r.l.s. 05265150655 SA PAGANI 

39 elettrica cn 06297230721 BA ALTAMURA 

40 TOTA VITANTONIO TTOVNT65C17A225L BA ALTAMURA 



41 PROGRESSIMPIANTI GROUP SRL 04733250650 SA SAN MARZANO SUL SARNO 

42 MSCGRG44E18G565L VE PIANIGA 

43 COSTRUZIONI MEO SRL 05023671216 NA NOLA 

44 Nigro Impianti srl 07337360726 BA ALTAMURA 

45 SF ELETTRICI S.R.L. 03854991217 NA AFRAGOLA 

46 01382310520 SI CETONA 

47 elettroidraulica silvi srl 01906340672 TE SILVI 

48 LIMES SRL 00187060249 VI BASSANO DEL GRAPPA 

49 SGARBI ALDINO S.R.L. 01643290206 MN BIGARELLO 

50 TERMOIDRAULICA SBRISSA 03643830262 TV LORIA 

51 DENTICO SRL 07208390729 BA BARI 

TERMOIDRAULICA DI MASCHERA 
GIORGIO

SABI DI CUCCURULLO SABATO & C. 
S.A.S.



52 FM INSTALLAZIONI SRL 03990590261 TV MOGLIANO VENETO 

53 I.S.E. s.r.l. 01782650673 TE ATRI 

54 GOBBI IMPIANTI S.R.L. 04041300270 VE CAMPOLONGO MAGGIORE 

55 IM.I.S.C.A. srl 00283140697 CH SAN SALVO 

56 GASPARINI IMPIANTI SRL 04158240269 TV ISTRANA 

57 SOCAP srl 01010670733 TA TARANTO 

58 ALVA SYSTEM SRL 02235010846 AG AGRIGENTO 

59 GEI PROJECT S.R.L. 03957650652 SA SCAFATI 

60 03566580266 TV CASTELLO DI GODEGO 

61 ARCA SERVIZI SRL 03580750234 VR SONA 

62 BOZZO IMPIANTI SRL 02894530100 GE GENOVA 

Idraulica A.C. Snc dei F.lli Andretta e 
Campagnolo Luigi



63 SIPIE sas 02850370152 MI SESTO SAN GIOVANNI 

64 VRG IMPIANTI SRL 02326850266 TV MOTTA DI LIVENZA 

65 B.M.R. S.R.L. COSTRUZIONI E IMPIANTI 02654520283 PD VEGGIANO 

66 DEB SRL 02807640848 AG AGRIGENTO 

67 LD TECHNOLOGY SRL 03973170230 VR VILLAFRANCA DI VERONA 

68 D'URSO IMPIANTI SRL 01968560597 LT FORMIA 

69 mirano impianti srl 01692910274 VE MIRANO 



COMUNE DI PADOVA ALLEGATO “B” 

CALCOLO ANOMALIA
Oggetto della gara: REALIZZAZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE SU ASILI NIDO - CUP H98I21001370004
Importo soggetto a ribasso: 191.000,00 €
Esclusione automatica: Si
Norma applicata:
Sorteggio del metodo:
Metodo di calcolo:
Coefficiente sorteggiato:
Data del calcolo: 19/10/2022 

Tipo di calcolo: Nazionale
Numero cifre decimali: 3
Numero concorrenti: 69
Numero ribassi: 69
Escludi 10% offerte: Si
Somma ribassi:
Media ribassi: -18,902000%
Variazione media ribassi:
Escludi 10% scarti sopra la media: Si
Media scarti: -3,323000%
Media scarti ricalcolata:
Soglia dell'anomalia: -21,826000%
Offerta max ribasso: -30,710000%
Offerta min ribasso: -4,000000%
Nr. offerte che superano soglia anomalia: 28
Nr. offerte escluse automaticamente: 28
Limite anomalia:

Ditta aggiudicataria
Ditta Ribasso

SITECNA Srl -21,781000%

Opere correlate
Nr. opera

LLPP EDP 2021/117

Elenco ribassi
Ditta Ribasso

SGARBI ALDINO S.R.L. -30,710000%
ELETTRICA C.N. Srl -27,854000%
DENTICO SRL -26,896000%
MIRANO IMPIANTI S.r.l. -26,318000%
ALVA SYSTEM SRL -26,239000%
IM.I.S.C.A. srl -25,733000%
T.M. GROUP S.R.L. -25,687000%
S.I.T.I. S.r.l. -25,290000%
C. T. IMPIANTI S.R.L. -24,861000%
AUTOMAZIONE VENETO SRL -24,680000%
SA.MA IMPIANTI Srl -24,185000%
Socap Srl -23,755000%
ESSEZETA SRL -23,370000%
SF ELETTRICI S.R.L. -23,315000%
I.S.E. s.r.l. -23,222000%
TECNOSYSTEM S.n.c. di Quartarone G. & C. -22,960000%
D'Urso Impianti srl -22,920000%
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PROGRESSIMPIANTI GROUP SRL -22,897000%
SIPIE di Umberto Ghinelli e C. S.a.s. -22,852000%
TRAMONTE ELETTROIMPIANTI ENGINEERING SRL -22,737000%
SIELTECNO S.r.l. -22,695000%
COSTRUZIONI MEO SRL -22,563000%
BOZZO IMPIANTI S.r.l. -22,340000%
ISI S.R.L. IMPIANTI E SISTEMI INTEGRATI -22,338000%
ELETTROIDRAULICA SILVI SRL -22,225000%
B.M.R. S.r.l. COSTRUZIONI E IMPIANTI -22,150000%
Ieco service s.r.l.s. -22,150000%
VE.RI.CO. ENERGY IMPIANTI Srl -21,948000%
SITECNA Srl -21,781000%
M.A.B. ENGINEERING S.R.L.S. -21,710000%
DE.PA. IMPIANTI S.R.L. -21,642000%
GOBBI IMPIANTI S.R.L. -21,461000%
VIRA SRL -21,432000%
GEI PROJECT S.R.L. -20,325000%
FAB COSTRUZIONI IMPIANTI SRL -19,999000%
TEKNO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA -19,930000%
NIGRO IMPIANTI SRL -19,260000%
DEB SRL -19,212000%
TMC TECHNOLOGY SRL -19,010000%
SBP Termeidraulica S.r.l. -18,650000%
F.LLI GAROFOLIN S.r.l. -18,600000%
LIMES SRL -17,680000%
DOPPIA C IMPIANTI DI CAPACCHIONE COSIMO -17,424000%
Tota Vitantonio -17,210000%
LAVENETA S.R.L. -17,180000%
ARCA SERVIZI SRL -16,900000%
Ld Technology Srl -15,730000%
De Masi S.r.l. -15,704000%
EUROGROUP S.P.A. -15,391000%
GI.MA S.R.L. -15,000000%
VRG IMPIANTI S.r.l. -14,000000%
ELETT.R.A. S.R.L. -13,650000%
RE.T.I.C.E. srl -13,500000%
GASPARINI IMPIANTI SRL -12,501000%
Barbin Impianti S.R.L. -12,348000%
Lacky Impianti Elettrici Srl -12,340000%
TRENTIN & FRANZOSO S.R.L. -12,000000%
IDROTERMICA F.LLI SOLDERA SRL -11,100000%
TECNOIMPIANTI CONTARDO S.R.L -10,800000%
COMPAGNIN GIANCARLO -10,690000%
SABI DI CUCCURULLO SABATO & C. S.A.S. -10,021000%
ESSE CLIMAT Srl -9,990000%
3 G IMPIANTI SRL -9,290000%
Termoidraulica Di Maschera Giorgio -8,180000%
F.M. Installazioni S.R.L. -7,298000%
TERMOSANITARIA PASINATO SRL -7,130000%
Idraulica A.C.Dei Flli Andretta E Campagnolo Luigi -7,000000%
DE MARTINIS Srl -6,370000%
Termoidraulica Sbrissa Srl -4,000000%

Elenco ditte escluse dal calcolo della soglia - Taglio delle ali 10%

Ditta Ribasso

SGARBI ALDINO S.R.L. -30,710000%
ELETTRICA C.N. Srl -27,854000%
DENTICO SRL -26,896000%
MIRANO IMPIANTI S.r.l. -26,318000%
ALVA SYSTEM SRL -26,239000%
IM.I.S.C.A. srl -25,733000%
T.M. GROUP S.R.L. -25,687000%
3 G IMPIANTI SRL -9,290000%
Termoidraulica Di Maschera Giorgio -8,180000%
F.M. Installazioni S.R.L. -7,298000%
TERMOSANITARIA PASINATO SRL -7,130000%
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Idraulica A.C.Dei Flli Andretta E Campagnolo Luigi -7,000000%
DE MARTINIS Srl -6,370000%
Termoidraulica Sbrissa Srl -4,000000%

Elenco dei ribassi che superano la media
Ditta Ribasso

S.I.T.I. S.r.l. -25,290000%
C. T. IMPIANTI S.R.L. -24,861000%
AUTOMAZIONE VENETO SRL -24,680000%
SA.MA IMPIANTI Srl -24,185000%
Socap Srl -23,755000%
ESSEZETA SRL -23,370000%
SF ELETTRICI S.R.L. -23,315000%
I.S.E. s.r.l. -23,222000%
TECNOSYSTEM S.n.c. di Quartarone G. & C. -22,960000%
D'Urso Impianti srl -22,920000%
PROGRESSIMPIANTI GROUP SRL -22,897000%
SIPIE di Umberto Ghinelli e C. S.a.s. -22,852000%
TRAMONTE ELETTROIMPIANTI ENGINEERING SRL -22,737000%
SIELTECNO S.r.l. -22,695000%
COSTRUZIONI MEO SRL -22,563000%
BOZZO IMPIANTI S.r.l. -22,340000%
ISI S.R.L. IMPIANTI E SISTEMI INTEGRATI -22,338000%
ELETTROIDRAULICA SILVI SRL -22,225000%
Ieco service s.r.l.s. -22,150000%
B.M.R. S.r.l. COSTRUZIONI E IMPIANTI -22,150000%
VE.RI.CO. ENERGY IMPIANTI Srl -21,948000%
SITECNA Srl -21,781000%
M.A.B. ENGINEERING S.R.L.S. -21,710000%
DE.PA. IMPIANTI S.R.L. -21,642000%
GOBBI IMPIANTI S.R.L. -21,461000%
VIRA SRL -21,432000%
GEI PROJECT S.R.L. -20,325000%
FAB COSTRUZIONI IMPIANTI SRL -19,999000%
TEKNO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA -19,930000%
NIGRO IMPIANTI SRL -19,260000%
DEB SRL -19,212000%
TMC TECHNOLOGY SRL -19,010000%

Elenco delle ditte escluse
Ditta Ribasso

SGARBI ALDINO S.R.L. -30,710000%
ELETTRICA C.N. Srl -27,854000%
DENTICO SRL -26,896000%
MIRANO IMPIANTI S.r.l. -26,318000%
ALVA SYSTEM SRL -26,239000%
IM.I.S.C.A. srl -25,733000%
T.M. GROUP S.R.L. -25,687000%
S.I.T.I. S.r.l. -25,290000%
C. T. IMPIANTI S.R.L. -24,861000%
AUTOMAZIONE VENETO SRL -24,680000%
SA.MA IMPIANTI Srl -24,185000%
Socap Srl -23,755000%
ESSEZETA SRL -23,370000%
SF ELETTRICI S.R.L. -23,315000%
I.S.E. s.r.l. -23,222000%
TECNOSYSTEM S.n.c. di Quartarone G. & C. -22,960000%
D'Urso Impianti srl -22,920000%
PROGRESSIMPIANTI GROUP SRL -22,897000%
SIPIE di Umberto Ghinelli e C. S.a.s. -22,852000%
TRAMONTE ELETTROIMPIANTI ENGINEERING SRL -22,737000%
SIELTECNO S.r.l. -22,695000%
COSTRUZIONI MEO SRL -22,563000%
BOZZO IMPIANTI S.r.l. -22,340000%
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ISI S.R.L. IMPIANTI E SISTEMI INTEGRATI -22,338000%
ELETTROIDRAULICA SILVI SRL -22,225000%
B.M.R. S.r.l. COSTRUZIONI E IMPIANTI -22,150000%
Ieco service s.r.l.s. -22,150000%
VE.RI.CO. ENERGY IMPIANTI Srl -21,948000%

Graduatoria
Posiz. Ditta Ribasso

1 SITECNA Srl -21,781000%
2 M.A.B. ENGINEERING S.R.L.S. -21,710000%
3 DE.PA. IMPIANTI S.R.L. -21,642000%
4 GOBBI IMPIANTI S.R.L. -21,461000%
5 VIRA SRL -21,432000%
6 GEI PROJECT S.R.L. -20,325000%
7 FAB COSTRUZIONI IMPIANTI SRL -19,999000%
8 TEKNO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA -19,930000%
9 NIGRO IMPIANTI SRL -19,260000%
10 DEB SRL -19,212000%
11 TMC TECHNOLOGY SRL -19,010000%
12 SBP Termeidraulica S.r.l. -18,650000%
13 F.LLI GAROFOLIN S.r.l. -18,600000%
14 LIMES SRL -17,680000%
15 DOPPIA C IMPIANTI DI CAPACCHIONE COSIMO -17,424000%
16 Tota Vitantonio -17,210000%
17 LAVENETA S.R.L. -17,180000%
18 ARCA SERVIZI SRL -16,900000%
19 Ld Technology Srl -15,730000%
20 De Masi S.r.l. -15,704000%
21 EUROGROUP S.P.A. -15,391000%
22 GI.MA S.R.L. -15,000000%
23 VRG IMPIANTI S.r.l. -14,000000%
24 ELETT.R.A. S.R.L. -13,650000%
25 RE.T.I.C.E. srl -13,500000%
26 GASPARINI IMPIANTI SRL -12,501000%
27 Barbin Impianti S.R.L. -12,348000%
28 Lacky Impianti Elettrici Srl -12,340000%
29 TRENTIN & FRANZOSO S.R.L. -12,000000%
30 IDROTERMICA F.LLI SOLDERA SRL -11,100000%
31 TECNOIMPIANTI CONTARDO S.R.L -10,800000%
32 COMPAGNIN GIANCARLO -10,690000%
33 SABI DI CUCCURULLO SABATO & C. S.A.S. -10,021000%
34 ESSE CLIMAT Srl -9,990000%
35 3 G IMPIANTI SRL -9,290000%
36 Termoidraulica Di Maschera Giorgio -8,180000%
37 F.M. Installazioni S.R.L. -7,298000%
38 TERMOSANITARIA PASINATO SRL -7,130000%
39 Idraulica A.C.Dei Flli Andretta E Campagnolo Luigi -7,000000%
40 DE MARTINIS Srl -6,370000%
41 Termoidraulica Sbrissa Srl -4,000000%
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